RITENUTO​ di affidare all’operatore “Multiplex Arcadia srl” in persona del legale rappresentante, con 
Sede legale Via Martiri della Libertà, Comune Melzo (MI) Cap 20066, Partita Iva 
11015840157 in possesso di documentate esperienze pregresse idonee all’esecuzione 
delle prestazioni contrattuali per un importo complessivo pari ad €.3.895,90 

(tremila ottocentonovantacinque/90), +IVA 22%, pari a €.857,10  
                                    (ottocento centocinquantasette/10),  per un totale di €.4.753,00 

(quattromilasettecentocinquantatre/00) ; 
CONSIDERATO​ che agli Atti della Scuola sono già presenti tutti i documenti che attestano l’adeguatezza 

degli operatori economici a contrarre con la Pubblica Amministrazione (tracciabilità di 
flussi, DURC, etc.); 

TENUTO CONTO​ che è stata verificata nei confronti degli operatori economici l’insussistenza dei motivi di

[...]

3°BEN O.Longhi 
3°Als L.Cesana 
4°Als B.Valeriano 
5°Als C.Giambagli 
4°Bls E.Ripamonti 
5°Bls L.Grimoldi 

Art. 4 
Di autorizzare l’entrata della complessiva somma di €.4.753,00 (quattromilasettecento 
cinquantatre/00)  Iva inclusa a carico degli alunni partecipanti attraverso il sistema di Pago in rete;  
                                                                               Art. 5 
Di autorizzare la corrispondente spesa complessiva €.  4.753,00 (quattromilasettecento cinquantatre/00)   
Iva inclusa, da imputare al capitolo A05/1 del Programma Annuale esercizio finanziario corrente, previa verifica 
del pari importo nella disponibilità della Scuola; 

Art. 6 
Di stipulare il contratto entro i termini previsti dagli artt. 18 e 55 del D.